

Minnesanteckningar förda vid SPF:s väntjänstkommitté

Lokal: SPF:s exp Trotskatan 35, Falun

Datum: 2015-10-12

Närvarande: Gun Eriksson, Anita Bonde, Ann-Marie Bonde, Marianne Häggblom, Anna Lundqvist, Marianne Rennel och Rolf Alvolin samt gästerna SPF-ordf Gunnar Trued och särskilt inbjudna Christina Öhlén.

Föregående minnesanteckningar godkändes. Till mötessekreterare valdes Rolf Alvolin.

Rapporter.

Individuell väntjänst: Christina redogjorde för sina erfarenheter från sitt väntjänstarbete. Hon framhöll vikten av att kunna samråda med övriga väntjänstarbetare, som alla har tystnadsplikt. Christina är tillfrågad om hon kan tänka sig att ingå i kommittén f.o.m. 2016. Gun påminde om att vi är försäkrade genom SPF vid olyckshändelse i samband med aktiviteter arrangerade av SPF. Gäller t ex när vi skjutsar någon i dennes bil.

Kafé Björken: Beslutades att höja fikapriset från 25 kr till 30 kr att gälla nästa säsong. Den 17 okt kommer Åsa Nordin och informerar om syn och hörsel.

Kysellska: Höstens första lunchträff var den 4 sept med 16 deltagare.

Trafikkommittén hade träff den 8 okt. Gun och Marianne deltog och redogjorde för denna.

Referensgruppen för anhörigstöd hade träff den 8 okt. Gun deltog och redogjorde för denna. Noteras att landstinget erbjuder stöd vid hemgång efter lasarettsvistelse,

Kulturnatt i Falun anordnas för första gången den 11 dec.

SPF SENIORERNA i Borlänge har bjudit in oss till väntjänstmöte/fortbildning den 27 okt i Stora Tuna prostgård. Vi samåker med två bilar och var och en anmäler deltagande till Siv Dahl.

Hjälpmedelcentralen i Borlänge hade bjudit in intresserade inom södra Dalarna till en temadag säkerhet i vardagen den 2 okt. Ett sjuttioal deltog. Vår väntjänstkommitté representerades av Gun, Marianne H och Rolf. Vi erbjöds ett mycket ambitiöst och uppskattat program med bl a en föreläsning av Rune Daniels från räddningstjänsten i Rättvik och tre olika workshop ledda av personal från hjälpmedelcentralen. Bl a betonades vikten av att förebygga fallolyckor, som orsakar mycket lidande och kostar samhället många gånger mer än vad t ex trafikolyckorna gör.

SPF SENIORERNA Daladistriktet hade bjudit in till en inspirationsdag den 24 sept under temat "En upptäcksresa i minnets värld" på Lerdalshöjden i Rättvik. Marianne H är sekreterare i distriktet och ingick i arrangörsgruppen. Från oss deltog Sigrd Grälls, Anita och Rolf utöver Marianne. Dagens största programpunkt var ett föredrag av Karin Stenman Nyhäll, som mycket detaljerat redogjorde för "Hur fungerar minnet?", "Var sitter det?" och "Hur kan man påverka minnet?".

Verksamhetsplan.

Kaféerna: Björkens höstprogram är klart. Ann-Marie har upprättat en lista över vilka som serverar. Program för nästa säsong är i det närmaste klart och Gun arbetar vidare på det för att få det med i nästa Medlemsnytt med manusstopp den 5 nov. Det numera minskade utrymmet i Björken är inte optimalt för kaféverksamheten. Vi måste hitta alternativ. Idéer diskuterades. Även veckodagen, lördagar, ifrågasattes. Kan måndagar vara en lämpligare veckodag? Gun undersöker förutsättningarna för kafé **Smedjan**. Kaféet i **Britsarvsgården** säger vi nej till.

Kommunens kvalitetsvecka 47 hålls en dag, 17 nov, med utställning och föreläsningar. SPF har en monter som ska bemannas enligt en lista som Gun upprättat.

Mottagandet av nya medlemmar i SPF sker den 28 okt. Ordf Gunnar åtog sig att då berätta om väntjänsten eftersom ingen i kommittén hade möjlighet att närvara.

Nästa möte: 23 nov kl 13.00 på SPFexpeditionen och vi ser fram mot Annas bak. Vi tackar Marianne R för dagens fikabröd.

Vid pennan och senare datorn: Rolf